peccatus vitare quod potest. si ergo episcopus peccat idem
 gnoscit promouens: debet adhibere maximam diligentiam
 ad sciendum an illi qui accedunt ad ordines sint digni:
 ut fieret diligens inquisitio de moribus et scientia eius
 quod non videri alicubi obseruari. **S**ed: peius est pro-
 mouere malos ad sacra mysteria: quam iam promotos non
 corrigere. **S**ed deli mortaliter peccauit non corrigens
 efficaciter filios suos de malicia sua: unde et retrosum
 eadem mortuus est: ut dicitur. **R**eg. v. ergo multo fortius
 mortaliter peccat episcopus qui indignum promouet. **P**ro-
 spualia temporalibus sunt proponenda in ecclesia. **S**ed mor-
 taliter peccaret qui res ecclesie temporales scienter sub
 piculo poneret. **S**ed multo fortius peccaret qui ponet
 res spuales sub piculo. **S**ed sub piculo ponit res spi-
 rituales quicquid indignos promouet: quod cuius vita de-
 spicitur: ut dicitur. **R**eg. **N**ecessarium est ut predicatio eius con-
 tinentur: et eadem ratione omnia spualia ab eis exhibita. **S**ed
 indignos promouens mortaliter peccat. **A**terius vero
 quod aliquis in peccato existeret possit sine peccato ordine sus-
 cepto viti: quod peccat si non vitat cum ex officio tenea-
 tur. si ergo vitando peccat non potest peccata vitare: quod est
 incoherens. **P**ro dispensatio est iuris relaxatio. ergo
 quod quis de iure esset ei illicitum viti ordine suscepto: tamen ex
 dispensatione ei liceret. **P**ro quicquid conuincat alicui in
 peccato mortali peccat mortaliter: si ergo peccator in viti or-
 dinis peccat mortaliter: tunc etiam peccat mortaliter
 qui ab eo aliquid diuino accipit vel ab eo exigit: quod
 videtur absurdum. **P**ro si vitando ordine suo peccat. **S**ed
 quilibet actus ordinis quem facit est peccatum mortale: et ita
 cum in vna executione ordinis multi actus concurrant: vti
 quod multa peccata committat: quod valde durum viti. **S**ed
 quod dicitur Dio. in epla ad Demophilum: **T**alis. **S**ed
 qui non est illuminatus audax viti sacerdotalibus manibus
 apponens: et non timet neque verendum diuina preter
 dignitatem exequens: et putat deum ignorare quod ipse in
 seipso cognouit: et decepte estimat falso nosse patres
 ab ipso appellatos: et audet ipsi munus imundum
 infamias: non enim dicam orationes super diuina signa christi for-
 miter inueniunt. **S**ed sacerdos est quasi blasphemus: et de-
 ceptor: qui indignus suum ordinem exequitur: et sic morta-
 liter peccat: et eadem ratione quilibet alius ordiatus. **P**ro
 scitans requirit in susceptione ordinis viti sit idoneus ad
 exequendum. **S**ed peccat mortaliter qui cum peccato mortali
 ad ordines accedit. **S**ed multo fortius peccat mortaliter
 in quilibet executione sui ordinis. **R**espondeo vero ad. **J**.
q. q. sicut dicitur Dio. dicitur in. **ij. ca. eccl. hierar. Ut subti-**
liores et clariores eentie replete in fluxu solarium splen-
doz lumē in eis supereminēs ad similitudinē solis in alia
corpa inebunt: sic in oī vino nō ē audēdū alijs dux
eē: nisi sū oēm hūz suū facti dei firmissimi et deo
simillimus. vñ cū in quibus ordinē aliq̄ constituat dux
alijs in reb⁹ dūm: in quibus quilibet quilibet presumptuosus mora-
liter peccat qui cū scientia peccati mortalis ad ordines ac-
cedit: et is scitans viti requirit ad ordinē de necessita-
te precepti: s; nō de necessitate sacri. vñ si mal⁹ ordi-
naē nihilomin⁹ ordinē h; tñ cū peccō. Ad. j. §

dicendū: quod sicut vera sacra sunt quod peccator dispense-
 sat: ita verū sacrum ordinis recipit: et sicut indigne
 dispensat: ita indigne recipit. **A**d. **ij. dō: quod illud**
ministerium erat tñ in executione corporalis obsequij:
quod etiā licite peccatores facere pnt: secus at ē d mī-
nisterio spuali ad quod applicant ordinati: quod per
ipm efficiunt mediū inter deū et plebē: et is debent
bōa scientia nitere quo ad deū: et bona fama quo
ad hoies. Ad. **ij. dō: quod aliquē medicie sūt que**
exigūt robur nature: alij cū piculo mortis assumū-
tur: et alie sunt quod debilib⁹ dari possunt: ita etiā in
spualibus quedā sacra sunt ordiata ad remediūz
peccati: et talia peccatoribus sunt exhibēda: sic baptis-
mus et pnia. illa vero que perfectionē grē pferūt requirunt
hoiem p gram pfortatū. Ad. **ij. q. dō: quod in quibus**
actu hois si debeat eē ordiatus o; quod assit directio
rōnis. vñ ad hoc quod hō ordinis officij exequat o;
quod hēat tñ de scientia quod sufficiat ad hoc quod dirigat ē
actu illius ordinis: is talis scientia requirit in eo quod ad
ordines promoueri o;: et nō quod vltter in tota scriptura
sit instructus: s; plus et min⁹ sūm quod ad plura vlt pau-
cloza se eius officij extendit: ut. **ij. illi qui alijs ppo-**
nunt curā aiaruz suscipiētes sciāt ea quod ad doctrinaz
fidē: et mo; pntinēt: et aliq̄ sciāt ea quod ad executionēz
sui ordinis spectāt. Ad. **j. § dō: quod sacerdos h; du-**
os actus. vñū principalē supra corpus christi mysticū. Secun-
dus at actus depēdet a pmo: s; nō pueritur: et is
aliq̄ ad sacerdotiū promouēt quibus committit pmo;
actus tñ: sicut religiosi quibus cura aiarū nō comit-
titur: et a taliū ore nō requiritur lex: s; soluz quod sacra
pficiāt: et is talibus sufficit si tñ de scientia hēant
quod ea quod ad sacrum pficiendū spectāt rite suare pos-
sunt. Alij autē promouēt ad aliu; actū quod ē supra cor-
pus christi mysticū: et a taliū ore populus legē requirit.
vñ scia legis in eis eē o;: nō quod dē vt sciāt oēs difficultes
quōnes legis: quod in his o; ad superiores hēri recurrit:
s; sciāt quod populus o; credē et obseruare de lege. **Sed ad**
superiores sacerdotes. s. epōs pntuz vt etiā ea quod difficul-
tatē in lege facē possunt sciāt: et tātō magis quōto in ma-
iori gradu collocāt. Ad. **ij. dō: quod rō reddēda d**
fide nō ē intelligēda tal quod sufficiat ad pbādūz quod fidei
vlt spei sūt: cū vtrūq; de inuisibilib⁹ sit: s; vt sciāt in
cōi pbabilitatē vtriusq; oñdere: ad quod nō requiritur
mltū magna scia. Ad. **ij. dō: quod ad lectore nō pti-**
net tradē intellectū sacre scripture populo: quod h⁹ ē supi-
ora ordinū: s; solū pnticare: et is ab eo nō exigit quod
hēat tñ d scia quod sacra scripturā intelligat: s; solū quod
recte pnticare sciāt: et quod tal scia d facili addiscit et
a multū: is pbabilr estimari potest quod ordiat talē sciam
acqret si etiā tñc eā nō hēat: maxie si in via ad h⁹ eē
videat. Ad. **ij. q. dō: quod cā o; eē pportiozata suo**
effectui: et is sic i christo a quod descendit grā in oēs hoies
o; quod sit grē plētudo: ita in ministris eccle quō nō ē dare
gram s; grē sacra: nō constituit grad⁹ ordinis ex hoc quod
hēat gram: s; ex hoc quod pcpit aliq̄ gratie sacrum.